
 

 

Philips
Ochrana proti vodnímu 
kameni

AWP183
Absolutní ochrana vašich domácích spotřebičů
Proti tvorbě vodního kamene
Náhradní náplně ochrany proti tvorbě usazenin X-Guard pro model AWP9820, který 
efektivně zabraňuje tvorbě usazenin a částic. Chrání spotřebiče s topným tělesem, jako 
jsou ohřívače vody, pračky a myčky nádobí.

Vyšší tepelná účinnost, lepší ochrana
• Účinně braňte tvorbě usazenin vodního kamene
• Vhodný pro ochranu jednotlivých spotřebičů a cenově výhodný

Šetrný k životnímu prostředí
• Prostředek proti tvorbě usazenin v potravinářské kvalitě s pomalým uvolňováním



 Účinně braňte tvorbě usazenin vodního 
kamene
MMSAP si poradí s tvrdou vodou tím, že působí 
slabými elektrickými rušivými účinky na ionty 
minerálů, jako jsou vápník a hořčík, a také na 
uhličitanové ionty, čímž jim zabraňuje v tvorbě 
usazenin vodního kamene.*

Dlouhodobě působící prostředek proti 
tvorbě usazenin
Prostředek X-Guard Power proti tvorbě usazenin 
vodního kamene pro objem 27 000 l. Životnost 
prostředku proti tvorbě usazenin až 6 měsíců.**

Šetrné k životnímu prostředí
Vyrobeno z nových netoxických materiálů se 
stabilními fyzikálními a chemickými vlastnostmi, 
které nezpůsobují znečištění fosforem.
AWP183/10

Přednosti

* *Nejedná se o změkčovač. Neodstraňuje z vody vápník a hořčík jako 
změkčovače.

* **Skutečná životnost filtrační patrony závisí na místní kvalitě vody 
a každodenním používání.
Datum vydání 2022-07-05

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 85854
EAN: 48 95244 60352 2

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace filtru
• Filtrační kapacita: 27 000 l

Obecné specifikace
• Životnost filtru: 6 měsíců
•

Specifikace
Ochrana proti vodnímu kameni

http://www.philips.com

